[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________
17.05.2022                                                                                                   №  115-НПА
с. Усть – Ницинское
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.08.2019 № 184-НПА «Об утверждении Порядка выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Усть-Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района, утверждении Состава и Положения о комиссии по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Усть-Ницинского сельского поселения» (с измен. от 19.08.2021 №169-НПА)
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства экономического развития РФ от 10 декабря 2015 года № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Экспертным заключением  Государственно-правового Департамента  Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области, в целях эффективного управления имуществом
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации Усть-Ницинского сельского поселения  от 28.08.2019 № 184-НПА «Об утверждении Порядка выявления, учета и оформления бесхозяйного недвижимого и выморочного имущества в муниципальную собственность Усть-Ницинского  сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района,  утверждении Состава и Положения о комиссии по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества, находящегося на территории Усть-Ницинского  сельского поселения» (с измен. от 19.08.2021 №169-НПА),  следующие изменения:
1.1    Внести в Состав комиссии по выявлению объектов бесхозяйного недвижимого имущества и выморочного имущества, находящегося на территории Усть-Ницинского  сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.08.2019 № 184-НПА(с измен. от 19.08.2021 №169-НПА)  изменения, изложив его в новой редакции:
«Огиевич А.А. — заместитель Главы администрации  Усть-Ницинского   сельского  поселения, председатель комиссии;

Аксенов А.Б. – специалист  I  категории  администрации  Усть-Ницинского   сельского  поселения, заместитель председателя комиссии;

Мочалова О.В. – ведущий специалист  администрации  Усть-Ницинского   сельского  поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
    Мороз А.С.            - специалист  I  категории администрации Усть-Ницинского    сельского  поселения;

Теплоухова И.И.  - специалист  I  категории администрации Усть-Ницинского   сельского  поселения;
Сидорова Л.А.     - специалист  I  категории администрации Усть-Ницинского   сельского  поселения;

    Голяков В.А.         - директор МУП «Жилкомсервис» Усть-Ницинского   сельского поселения (по согласованию).
       2.  Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Усть-Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.усть-ницинское.рф.

       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
      А.С. Лукин